EMENDA LOA N2 019/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

JOÃO MARCOS CAVALlN CUBA, ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, LUIZ

DANIEL TORRES JUNIOR, LlNDAMIR MARIA IVANOSKI, SUELI GUARNIERI, DIRCEU LUIZ

MOCELlM, LUIZ ANTONIO ROSSATTO, JOSLEY NATAL BASSO DE ANDRADE E MARCIO

BERALDO, VEREADORES QUE ESTE SUBSCREVEM, NO USO DE SUAS ATRIBUiÇÕES

LEGAIS E REGIMENTAIS, VEM RESPEITOSAMENTE A PRESENÇA DE VOSSA EXCELÊNCIA

APRESENTAR EMENDA, AO PROJETO DE LEI N2 037/2015 DO EXECUTIVO, CUJO A

SÚMULA ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNicíPIO DE CAMPO LARGO PARA

O EXERcíCIO FINANCEIRO DE 2016, NOS TERMOS CAPíTULO IV DA LEI ORGÂNICA

MUNICIPAL, E DO ARTIGO 155 INCISO IV DO REGIMENTO INTERNO DESTA CASA DE

LEIS:

1) EMENDA MODIFICATIVA:

Modifica onde couber no referido Projeto de Lei, a Atividade 2096 do

Programa 0006, Subfunção 512, Função 18, Unidade: 001 do Órgão 14, o

qual terá a seguinte redação:

"Serviços de Coleta de Resíduos Sólidos, Saúde e Materiais Vegetais,

incluindo os Distritos de Bateias, Três Córregos, São Silvestre e a

localidade de Itambézinho."

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo - PR - CEP83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3393-3103

e-mail: joaomarcos@cmcampolargo.pr.gov.br 1www.cmcampolargo.pr.gov.br

JUSTIFICATIVA: Os referidos Distritos e localidades possuem necessidade
destes serviços, tendo ser uma questão ambiental e de saúde pública.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Edifício da Câmara Municipal de campo Largo, 13 de novembro de 2015.

{J-d?~J i}.o MARCOS CAVAUN CUBA
Vereador

ROSICLÉA OUVEIRA DA SILVA
Vereadora

LUIZ DANIEL TORRES JUNIOR
Vereador

UNDAMIR MARIA IVANOSKI
Vereadora

DIRCEU LUIZ MOCELlM
Vereador

SUEU GUARNIERI
Vereadora

LUIZ ANTONIO ROSSATTO
Vereador

JOSLEY NATAL BASSO DE ANDRADE
Vereador

MARCIO BERALDO
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo - PR - CEP83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3393-3103

e-mail: joaomarcos@cmcampolargo.pr.gov.br 1www.cmcampolargo.pr.gov.br